WuY _RAPAPAPAT .HET

RESERVDELAR

tor
HUSQVARNA mopeder

typ
1273 och 1273-0

(EXPORTUTFORANDE)


Järjestelmänvalvoja
WMK Rapapapat Ry


INNEHALLSFORTECKNING

AvEASIDL savvuaiau e R e e e 22 - 23
Bﬂkhjul  # 4 F &£ 9 ¥ F O & E S E R EFTEFEE S 4 ¢ B ad Y FEEN 18 - 19
Bakhjuls{jadring «civiuivanranas FRieies B =g

Eﬂklykta S LU R U S M AN Y EETREY RN R R N R 24 = 25
Baknﬂv L T ) PR R IR B R R S R lﬁ = 1?
Belyeningskabel Josrscsvarnpeannsninas e 24 - 25

Perisinkran ceovessmss PP R e g | = |
Bensinslﬂng wa b At A A AP EEN A Y Y RN A wa 20 - 21
Beﬂsintﬂnk Pt 4 Emy paARERERREE TR #omd oAk AR Ra 20 - 21
Fengintankslock ..evevvvivvvsrsnsnnaunns 20 - 21
BrOMSStAE wupse s sy mmasrgreneserusneus » 16 - 17

BECK wupsmmm s s e s T | R
Ekrﬂr R r d m ok BR S E G RN EEEMEE SR PR T BT SR B R 18 = 19
Fhernipplar icoravnnresnrreinwy g ewas 1% = 19
Elektrisk utrustning «.-rvivvvrvusonanas 24 - 25
Framhjul sveosvnnanwnnny vaEEEeReea s B =19
Framnay «ivesssesissarass S O, e 14 - 15
Fﬁlgar -------- R EE R B Ay M ] 18 - 19
Féalpghband ..ieveisvonstnsaninvas Ve . 18 - 19
Féistband f8r reglagekablar «scccenaev.. . 12 - 13
MastighetsmAEtATE seeveansaras vevrtieasrss LR <19
Kabelskydd coveenans W et u gy e 20 - 21
Bedja wwuweun Ceucam e i msrarsenas 18 < 19
Kedjehjul (iusnsenimmenaumnes wwwmae e newe LB = 10
Kedjashydd owwemme s e s g e oo 20 - 21
Livddampare .vevivsvervessrusnasrnvnmns ¢ 22 - 23
Ljusomkopplare «..... B S R i 24 - 25

Léﬁ ------ W d # F BT FUS R EREE R R I I R IR R 4 ™ 5
Motorlucksa (sesicivincanranmanas P CPURTU RSN | | SRR ) |
Pakethallare .cciirsassvanmnuas St T332 s 28
Parkeringsstbd L A I T S BT B u oW 4 - 5
Pedﬂlef M EEE R R TR e Ak 22 - 23
Flasthandtapg v.osvssiveissenassanave vens 10 - 11
Plastrtr’ sivaw smviiss P =L 24 - 25
Ram W d R Y FEE R TN *d ¢ FEY YR EA TR T LI N B L B 4“‘5

Reglagehandtag .oveunnns € 3R AT e 10 - 11
Reglagekablar .ouevevnns e 8% K d A I2 - 13
Sadel T A EEE T I T N R o 22 - 23
Signalhorn ...icuiaues W VA T e b TR 24 - 25
Skdarmar och skirmstag ..... o T 18 - 19
Blangar svavsnanns BN R AT R R o 18 - 19
Stralkastarinsats ...oeees b S 24 - 258
Strélkﬂstﬂrkﬁpa ST T N RN R RN R SR A A R R A S - g

Styre ..... e N R R +o 10 - 11
Styrhillare ..vrvoen.. T T e Bwslg

Styrlager csivenncsinnnsranns AP i RV - D

Styrgtam surinssnasasnnsansanas Ve ienmes Q= 11
Tele?ﬁnpgﬂffel e e P e SR e Ry . 8 -9

Tickplat for ramen ..resavnrrvsrnsncnass 20 = 21
Tﬁndkabel G4 AL E Ay AR AR T R B R R T Y 24 - 25
Tindlabelsko csvecrsanssvans vr g Eem e 24 - 25
TADASELLY s e nmpmmmmnmes Gei et ea e « 24 - 25
VEVATTAY s.qvausasnwns . vaes 22 - 23

OBSERYERA|

For att ange en reservdels omfattning med avseende
pa ingdende detaljer, har dessa forskjutits ett steg
at hoger i forhallande till den ndrmast dverordnade
reservdelsenheten,



MCB 1.64

VA 1273.1273-0 (Export)

Musgvarna moped typ 1273
(med férkromade skdrmar och falgar)

Utseendet pa 1273-0 dverensstimmer med
ovanstaende med undantag av lackerade
skdrmar och falgar, lagre styre samt
vanlig styrstam.



RAM, PARKERINGSSTOD och LAS

TIVA 1273, 1273-0 (Export)

+9°1 2O



RAM, PARKERINGSSTOD och LAS

Bild

Best.nr

Benamning

Antal

—

P e et e
N Wi OO 1T 0B W

16

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

MCE 1.64

24163
23409
23409/2

e B = B )

24163/1
2316-1015-10
2316-1128-00
48 00 50

46 11 001
5903

14356

14502

24005

6626/2
3

4
5
6
5900
6626/1
14359
21400/3
5774
24257/5
23605/1

LAS srvenmucuransnansesesoninsnnnss o T WOV e w
.Instickslas med 2 st nycklar ........ 0, S B L 0
.Myckel *. . .... S e ST B TS e 0 We
+FIOALY sovvivrvesssmsveinss PNy o B A i
. It . wesvien T S e e T R R R e e S e R B
ity A8 X 10 M e, ea e dimainaiek s wini SR TR e N
sBTICRA vuwwpvesosomwees [ TR, S L R
Swingaffel ...ccieicenascae A R S O B W R T N R .
-Silentblock .c....... ST e VR TS S e e e ainiere

Swinggaffelaxel
Fjdderbricka
Mutter, M 10
Fjaderbricka, 5/16"
Fastskruv, M 8 x 30 mm
Mutter, M 8
Parkeringsstid sveeeessrnsasssassasssasasnscsssannsnnns R
.Parkeringsstod, enbart #% .. .. ..ciieencensssssnssssasacas
o TN T RCRIET - 00 0 00 O 05 T . . BT A B2 W 0 W

} Swinggaf fel - ram

} Swinggaffel - bakhjulsfjidring

CHERCER mommn s v 000 wow oo oimwmine o e swzs 0 m o dommm sEev eSS eeN _
«SEEFL srvsnvnennersnssnanpareawsseedesaann siaess e seenawe
+BUSSNING cvsssssssssssascnns R R L R

+SPATSRIUV,; 3/710T X T DM svisanniaete einanasanlsn i ala s biedaine
«Fjaderbricka, 3/16" .iceiivcnccncnanas vesessasunns
KIack suwepeasdasasseisis T e T S S I R
Sadelrorsbult, M 8 x 45 MM ..oevvennrernannosansns saaaiaa eidia
Bricka, @ 25 mm ., ..., ersessscsasatesetanesatesesanr s
Matter, M8 .cocvevecns
Lisfjader for motorlucka cieevennnonnnnns = e ve
Platskruv for d:o, CSK 8 X BMN soeveevrovsnsscvnsraannsnnn

L N NN NN R

s/ Angiv nr vid bestdllning
**/ lev. ej separat

MVA 1273. 1273-0 (Exonrt)

Bl el S R e e e e el = - IS 1 1 S B e R S




BAKHJULSFJADRING

B::d Best.nr Benimning Antal
1 20821 Bakhjulsfjadring, vénster och hOger ...eievvvvsvacens iedeee 2
2 20821/1 JFastogla, OVIe ..icavinessnsivascsinsnsansnasvans 2
3 20815/4 4 ROThylgn: s s ven Siilae e Se e v v R - & o N 9 2
4 20821/4 o Plastbusaning v aah iesicvebearaats oelaie 5 AT R o WA . 2
5 2 +Ytterrdr, fBrkromat .svesenvei P R N e P % Vv ew 2
6 3 sFIERRE oiag iy v awiuiimide swtees d-e siwes el R e e S A T . 2
7 5 +Inre ror med DUSSNINEST ciwcicauiiiiaicaniancinas e e Y. 2
8 6 v B LA BB L IR < v cies e v e s ne e s e e o s (ke T SRS RaE 4
g 7 SCUMMISEOPP < .evsean N e I N g Rl Y g sy B o B e S 2
10 8 SRS cavimpnsdiasseenavondvossorrensbesessiesiienesidss 2
11 9 LFABtEELA, NEATe ..sivecavevvesrvstovcorvavissens sesmsesineys 2
3 2081574 veRBIHYLSA v ececarvmnssrnsanrenenrasanssvssnrevsinsroasesss 2
4 20821/4 oPlastBUSENINE cvvvevumenaocacarsaseanenessssasdnnmensvess 2
12 5903 Fjddertiricka, 5/16" 1
13 24130/8 Kupolmitter, M8 2
14 7 Bricka : P = 2
15 24135/7 Distanshylaa Bakhjulsfjddring - bakskdrm 2
16 24131/11 Fastaxel 1
17 24135/6 Distansror 1
18 5903 Fjdderbricka, 5/16" 2
19 14356 Fastskruv, M 8 x 30 mm } Pakhjulsfjadring - swinggaffel 2

20 14502 Mutter, M 8

3
-

6 VA 1273,1273-0 (Export)

+9°1 €O



BAKHJULSFJADRING

17

PO°T AN

HVA 1273,1273-0 (Export)



TELESKOPGAFFEL

VA 1273.1273-0 (Export)

$9°1 HOW



MCB 1.64

TELESKOPGAFFEL

Bild

*/ Lev. pr meter
%/ Farg pad kantlist angives vid bestillning

HVA 1273, 1273-0 (Export)

s Best,nr Benamning Antal
21415 Teleskopgaffel, for 1273 <« ...... W e A ST N el e e 1

21416 D:o, for 1273-0 el prw v 1

1 21412/1 .Ovre brygga, forkromad, f8r 1273 s s cuvevvnvrrsvannnssvans 1
21403/1 <H0, FOF 12TI=D. § svestssavasvasonsrssned R A T A S e s 1

2 14352 .Fastskruv, M 8 x 16 mm . 2
3 24555/1 "Bricks av olssing } Bvre bryega - huvudrér 2
L 21400/4 .Pussning for kabelGppning .vovevvovrnavos B WS e e e e mi 1
5 21411/5 .Undre brygga med gaffelrér ........ T P ST - 1
6 5863 .Bricka, 1/4" 2
7 14332 .Féstskruy, M 6 x 40 mm } Undre brygga 2
8 14501 Mutter, M 6 2
9 21414/6 JMuvudrér, vanster och héger ... v R R R pra . 2
10 21400/8 dIMMIBRLE seusesesnissninsionnisesas Y SR o S 2
11 21414/10 Nedre ytterrdr, VANSLETr ...svissssvosssabossnssssansbannss 1
12 21400/12 o BUSENINE cocoslocisionisssnsvonvovinvny 2
13 21414/11 .Nedre ytterror, hSger ...cvvevancnsnaas Fesas ey ee 1
12 21400/12 ..Pussning ,..... R < =S AT e 2
14 21414/13 sototdiimpar fIader covsevevarsvenasenens ses e deiesenediesaie 2
15 21400/14 .Fjaderfiste, undre ...... — T — “s e e Y e 2
16 15 D30y OPER sowmaeepik e e s S R B S e 8 2
17 21403/19 .Stralkastarkapa % .. ... l....ii.ieieoaeees 1
18 2311-1377-00 ..Kantlist ay svart plast c..ccevcvesesorves T —— *
lg 21403/20 .Eﬁstgléts} ...... wiieeie wiE e PP R e E Wadseweuivessivbeve 1
2 5861 .Bricka, 16" N " - 1
21 14300 .Fastskruv, M 5 x 12 mm } Strhlicastarking — Ihstolat 1
22 21403/21 .Forbindelsestycke ........... R o v e e e 1
23 5001 .Fjaderbricka, 1/4" 2
24 14323 .Féstskruv, M 6 x 16 mm }F’drbindelsestycke-nedre ytterror 2
B 14501 -Mutter, M 6 2
25 21412/25 Styrhallare, kompl. 2
26 44 61 617 .Fastskruv, INSEX M 6 x 16 mm 4
27 5774 Mutter, M 8 for 1273 2
28 5903 Fjéderbricka, 5/16" . 2
29 21400/3 Bricka, @ 25 tm }s"""“““”“’"" brygga 2
30 6110/5 Styrlagerskdal, 89re ecvvvewvvvrsovvvanarans P T Y T L) 1
31 1508 KUlTing ceoeevseasose A N W D ——— 2
32 6110/7 Styrlagerkona, ovre ssiciccvevans SR S - 1
33 8 Styrlagerskal undre seeeveeiovrinsvnsvavaiion Y T T B W 1
34 9 Styrlagerkona,undre ....coiisaveibiodsies e e e S e ST 1
35 61112/12 Styrlagermittarbricks <.eiuhvuieneviniens disvive ssvssie | 1
36’ 6113/3 StyrlagerstopPPMULEET .veveessvevsasrsivsviobovsisaanaiiiows 1




STYRE, STYRSTAM och REGLAGEHANDTAG

Bild
nr

Best.nr

Benimnineg

Antal

10

21736

21736/1

21725/4
6

7
21708/4
21735/5
11598
21720/6
21726/8
21705/21
14500
12151
22490
21715
21715/1
11510/2
21715/22

23
14501
21708/4
21715/8
11598
21715/24
21705/5

6

21
14500
12151
22490
21775
21770/1
21775/2

4
2341-1002-00
6060

6092

6097

24864

-

Vixelregleringshandtg cesvescssosrvsssssssssnsssnsssvsnss
s VERRLAUS cevesvasvvnssssssonsssssssnssssssssssnsssssnsnsnse
s KlAmMEKFUV svessesanusasnssasssnsssssnsnsnsnssssssanrnsvns
cuJUSLErsSkTUV sossnvacerssrscserasscenssrssasssnsnrsosasens
s e MULERT sovssensinivessaisssadsstseiisiinsnsssnsnsaissans
sJuiterskruy med MILEEr cosveevevsesanrvanpssssvesaressssss
SRULTNAMALAE viva'e 0 nnia 000060 are 00 00 Ra01678 58 55161 0/5878 610 85,9 98606
+«Plasthandtag, silvergritt ..vivevsssessoscsssnssresasees
JEOAGREAY s s iieimaae e e dea Sneii e v viees R R
«Frikopplingshandtag ciissvevisvisssssssssssinvasssassnass
«Ldsbricka; tandad .ceiesencicecicisnisesinsncanasssnveanin
cMutter, M5 Jecesnsssenisavesssiassssssspainsannn R
+HALINIPPRL (diecisssssonsanmseensess avsdsennesssspynsnassssis
+Justerskruv fér gas- och vidxelregleringshandtag .....00..
GasregleringshandtBg ceceresverssvesronessvecsssssassvcesse

+Fasthlove sesveavesnsssnsssssssssssnsssnsvasnsnns iaevsaen
coKIHMSKIUYV covsosesnsnssssssssssnsssnssssnsssnsnsnsnsssnns
ss LASBSKRIUV secssvvnsnssansassssrn CaasEsase sesssasnssnannns
o s SPANNFIEUEr vcevvsvrrvavssvsnssrsnsrrrsrssvesssnsvovnvonss
«s-Mutter, MG cvesvee L — . .

«Justerskruy med MULLEL ceceoveescvssssnesonenasnssonasssens
<RulThandtag sessrvssnsssnwsrvnnpssssnvassnsnspsnansussssve
..Plasthandtag, silvergréatt ...... Gsssssiiensnansseraranus
Mellanlaggsbricka .ceicsvcsivisssssssrsssismssinssssscnnns
wECOMBRERREAT s wend oo dbv e sa e b oe s e s s e s Lei s Lakeseae
sLedskruv sessesssnscisssssssssssssssssssiasansiansnnns .aa
Lasbricka, thndad sececsssevessreesnesssossssnssensnessnns
JMUtEET, M5 scecvssoncsercstrssvscsvsscssssncrossssssssns
+HALINIPPEL oievorensnesnse e sert et eeaERaROIE IRt ERIY A VS
.Justerskruv for gas- och vixelregleringshandtag «scevveess
Handtag for luftreglage svvvirnernrvesnnosnsnsnrsssennsss o
SHandtagsspak «cssescsvocscavoscssonascssssansnasanasansnranas
LedskruVv seeeesasenssarssssssstossssssnsssssnnes i
e EEELVENREL 0.0 000w aim i st wiwin, o o0 0w wrarn w0 e S0 6 6,808 8409 98
Styreé

Styrstam, 21 mm x 7" "

«Expanderskruv for 1273-0

. « Expanderkonsa

Styre fir 1941273 [sesescucsissvasassssnssnesnoasmaniseesons

HVA 1273, 1273-0 (Export)

Pt et e et ek et ek e e e et e B et g ek P e e e e e et et e ek gk P ek o ek ot ok i et

¥9°T DN



i
.

HVA 1273, 1273-0 (Export)

STYRE, STYRSTAM och REGLAGEHANDTAG

11



REGLAGEKABLAR

1 9 12 15
10
—1I18
11—
—4 16
2
23
4
5 5 17 —5
33— 3 3
13 13
7 14 7 14

P91 aOMW

12 ITVA 1273.1273-0(Export)



REGLAGEKABLAR

Bild Best.nr

Benimning

Antal

22227
11862
11892
12075
12081
12127
12138
22490
22262
11862
11892
12075
10 12121
11 21708/4
12 22312
2 11862
3 11892
13 12055
4 12075
5 12081
14 12110
10 12121
11 21708/4
15 22367
2 11862
3 11892
16 12077
17 12071
7 12138
18 12165
19 22467
2 11862
3 11892
13 12055
4 12075
5 12081
20 12105
14 12110
8 22490
21 12185

12186
23 2311-1375-00

£ B D 00 ~1 O N B 0B e

MCB 1.64

Gaaregleringskabel vesvpvesvonansossnonsveswsnsnsenessesses
.Spiralkabel, silver. Utv. 4,9, inv. 2,5 mm @ vovurrosnnnse
«3H81lina;, 1,55:00 B enervenawnseaumessen s aaenee e smeiee
.Kabelskoning med krage, @ 6,5 mm, 20 mm lANE vevvvsennven
«Kabelskoning med slét 8nda ceeovevcicnssssatasscssnnananse

oLodritppel, 5 o 705 mm s deees aeiade e e sanis ssssies
<Dy (3720 § MM Seeisenaiie selelvasaeiie s walse s haieeleee ddese e

.Justerskruv for gas- och viaxelregleringshandtag .eveeveses
[T L e R S e e S s o s b S e e L R
«Spiralkabel, silver, Utv. 4,9, inv. 2,5mm @ ....... =l
«Stallina; 1,55 M0 D cisivssrsssvsssnsnssasersorassisssoves
.Kabelskoning med krage, @ 6,5 mm, 20 mm lANE vevervsnnanns
Lodnippel, 6/3;5 X B MM vevrvansnnns e P e
Justerskruy med MULEET veersvuseoorsrronmonersonsosneses s
FrIRoppHANEekabel: s wopian s-oaesnewlie avesenseeesieesieeee
«Spiralkabel, silver. Utv., 4,9, inv. 2,5 mm @ sesvvsvvasess
«Stallina, 1,55 mm @ esisesionnsaainensninsnsisnsesianonsin
«Kabelstoppnippel, 8/4,5 X 13 MD cecevesiscccscsssscsssosncs
«Kabel skoning med krage, @ 6,5 mm, 20 mm lANE seucsnsnacass

.Kabelskoning med slit énda ........... sl s nsasrnusss s
Ladnippel; 6 2 11 museees v sinisidsisiavs aseeesereie
Do 673, 5:% Bl Gveenveisastsesiseeen cesessssesesessanesy

«Justerskruv ned MIttEr ssesssesssssisvosssssnssesnseeisses
[uftkabel ceiesdicinvsnnssssnssvsnvisssrssisensterscenassos
.Spiralkabel, silver. Utv. 4,9, inv. 2,5 mm @ ..ovevrneasras
«Stallina, 1,55 M B covsessosvensnnssvss isssesesanssandrins
.Kabelskoning med krage, @ 6,5 mm, 16 mm laANE +veveovvsnsns
Do, for 4,9 mm spiralkabel .eeessscevssssoscssnssssasanes
JESARTPREL, . 3@ B DU o ya-avmme won s s 00, 00 0000 00 8 O T S 9210
«Skromippel; 5,5 Tl sveensivvnvesanvesssnrnesesve sy
Vizelregleringakabel ovasnsoninmvasmisosnnes vevnsvsnsssoie
+Spiralkabel, silver. Utv. 4,9, inv. 2,5 mm @ ....... veansla
+otAkEina,; 5,55 m B sssavesasienussvesasseanvesvevee v
+Kabelstoppnippel, B/4,5 %X 13 MM ..cotvascnesnsinssssnasses
+Kabelskoning med krage, @ 6,5 mm, 20 mm l&NE vievevsnsvnss
«Kabelskoning fied slAt 8nda eveecesensssssssnsssssencnsnoss
Lodnippel, 6,5 %X 5,5 MM sesesssasscnnsnns
«Dio, 6 x 11 mm «u.. SrsasssmasTETIEIERss AR IR LA AN A seana
.Justerskruv for gas- och vidxelregleringshandtag ....vuuuss
Plastband fér kabelmontering .. cecsessnsssnssssssssssssnse

R N A )

Nit £6r dio vepenssavssssmnessspussrnerosrarsrpsasssssssses
Kabelhallare sereressobsssnsrnnnssssssrremenssnnseseens -

*/ Lev. pr meter.
**/ Efter behow

HVA 1273,1273-0 (Export)

[ 3
e B HE s e g i et e B et g g e gt M B s s s e e e et @ B s = D R o e et s

13



FRAMNAY

Bild
ne

Best.nr

Benémning

Antal

80—-»—‘#‘-—-.—-‘—»—'th
L1l = OO0~ W e

SRS ] [N
~1Oh N e LR

14

2321-3000-10
47 32 075
48 40 75
46 42 004
2321-1105-00
2321-3018-10
2321-3022-00
2321-3025-00
2321-3027-00
2321-3020-00
2321-3016-00
2321-3017-00
48 41 61
2321-3019-00
1534
2321-3015-00
2321-3030-00
2321-3005-02
2321-3014-00
44 01 610
2321-3032-00
2321-3029-00
2660/74
5686
2660/75

76

80
48 18 05
48 88 09

Fromav av. Ry LELANREYD casiveesesvansene sl iaeesiedonsee
RUpoIMUtEer Joiasiei e aa sieuivaise nee

JBricka saeydassusaie s s eeidpde ey AN E R e LR e D

R I

aMUELEr sanenasnianusssiiasissssnissansinssassssesasasasises
BB R UTE e T e | S e N N R P AP S P
AXEL basanssssssasrisrees i st s Taananssnss RN RETEY
«Bromsskéld
«sAxel for bromsback sieseccivsssvesnccns PISO LG ahe NSNS b oY
.Fjiider I R R R I R R I S SRS
«Bromsback kompl. Lev. Parvis ceeevevessossenssesovessvasns
oTRARTAYNDATE marain e o i 0w B B B BB 8 i BRI 6 o
.Filtring
.Bricka
SBIIA swam s s dp aissn e viiew e s naeesane ss s seessee s sedssine
.Stalkula, 1/4"
Lagerskal ........
.Navhylsa ......
+Ripa AV IETtMettl] Jicaie s nrsansnvren ssevee sy

Y 225 L0 e R o ey e (PR Sl Ty e e S R g
+FAstskruv, M 6 % 10 MM cses ssesvssrsssssssarsssrssasasas
Bromsarm ..... B 8 B s T Y semssasenbane
vEXCENTETr sesvevcovvonsnsssnsssenensssesssssssnnnnvoninsboss

fWALEFASEE sovussverrrorssnapesssrnessnsesssogrssssssssnys

N T T T N

T I I R I I A R

R R R R R R R

snSleruv, M 5 X8 MN vyyenersvumrrrvevssvnrvesssss cssssvaas
+Bult for wiref8ste sssvssssnssssnsasnsasnsssssvs sssssssas
«Saxsprint, 1,7 x 10 mn for dio cecevesescssnesssenaa -

yNRTEEBE carod e v orohaim e/ e e b ules 6l e e ¢ i 5e e S e a6 ey miee
Fiaderbricka coseacssinsssssissssisnsnnssisssasssnsaavase

sBricka asssasdiiaas e e iR i e S e e E See sbe R e s N s e e

HVA 1273, 1273-0 (Export)

o]
B e et e s e et et () e e D BT B RO B B e e S e e s B BT e

91 2EoW



FRAMNAY

¥9'T EOW

15

VA 1273, 1273-0 (Export)



BAKNAY och BROMSSTAG

16

HVA 1273. 1273-0 (Export)

:



BAKNAY och BROMSSTAG

Bild

Best.nr

Benamning

Antal

z
g

O oo ~aonen B bare

2321-4000-01
47 32 075
23102
48 40 75
46 42 004
2321-1104-00
2321-4008-00
2321-4012-00
2321-3025-00
2321-3027-00
2321-3020-00
2321-3016-00
2321-3017-00
48 41 61
2321-3019-00
1534
2321-3015-00
2321-4014-00
2321-4005-02
2321-3014-00
48 81 04
14423
2321-4015-00
2321-3029-00
2660/80
48 18 05
23831/42
23831/47
23820/49

50
5911

Baknav av kylflAnStyp tevseessssscscesnnnsrssrssnssnssnnnns
SKUPOIMULEEr tovenvrveruosnsscsneasrersnsasansnnnsssss
.Kedjestrickare, kompl. Lev. Parvis seoscessessessscnsssnses
+BrIcKa ve voesvesssses S B IOEN 61 € e T
BB EOT o wnieimmminiions o s daraie o ¥ie e B e R e HE DA BBV
IR STAARTING v suweliwiveviannvsw e R e v e e e
o BMBL. v wraraiaiv sl win w8 N e e B 6 VAR AT TR e
«Bromsskold med axel for bromsback s.ceevevcncanns
vovAxel for bromsback:cuessivinessiveres tavasvaieesesssies e
P T L e e e TR
.Bromsback kompl. Lev. parvis ...
JELlthRTEape Sqcinaismmaavsesss e niessevvesse st desssvnimee
sELIRring: sk deessensnssvess

THELOIR Joiiiioeiicalaservvedovesvdaieienissveniveviesses

sasesnw

e e

R N N AN S T

R R N N

SEDAE aoi e naeves st batav ot s s abaoudsnebsdess b wenseseevmns
.Stalkula, 1/4" ciiivenns

-LagerSkél R R R R R R L)

N RN

NAVHVLSER, sonsnnnmonosaamunamesnseessessssessssaseiesesssis
+Kipa av lattmetall sevesvssnssonesnnasssnsnnssssssnnsuones
«Ekerflans T T R T T R R N R R R R R T T RN AR N
wEBABTECIR «.uinimwicmny o:em e s wa b o o oln W6 e e S B
+Fastskruv, D 80, M6 x 16 MM ciaacisssibsaaiosannsansaiens
+Bromgari v ivies e veises s nsaie seliiennilEdve s b weteievinen
«Excenter ....

sMOLEOT sassvenaasvnsssvsnsiniviossosssiossasessstssensssss

L R N N RN

«Bricka L N T I N
Bromsstag, total langd S5B0 MM sucssvsssnsssscsssnsnnsnnsans
Sikerhetsspiarr
Vingmutter
Stoppmutter

For bromsstag
Bricka, tandad AZ 6[

VA 1273. 1273-0 (Export)

hJ
Bh ek gk g et et et et s U s et B RS RO B RO B = e e e e B RS e D s

17



HAS TIGHETSMATARE, HJUL, SKARMAR, SKARMSTAG
KEDJEHJUL och KEDJA

Bl:ld Best.nr Benamning Antal
1 21900/1 HastighetsnBtarklocks seencassissninsssnasnsisissnsnonsvisnns 1
2 21901/2 Transmissionskabel, léngd B00 mm s.ecvcncuananne I e P 1
3 21900/6 Packning av gummi fsr hastighetsmatarklocka cvveevrosensees 1
4 21902/6 Skruv for hastighetsmatarklocka c.ccvvvsvivaninsnns A A T 1
5 24507 Framskarm, foérkromad : 1
6 24617 Stag for d:o, forkromat }ﬁ" 1373 2
7 24511 Framskdrm, lackerad 3 1
8 24615 Stag, fﬁrid:u, lackerat }Fbr 1273/0 1
9 14321 Fastskruv, M 6 x 12 mm 2
10 5863 Bricka, 1/4" .. 2
11 5901 Fiiderbiicka, 1/4" J Framskdrm - teleskopgaffel 2
12 14501 Mutter, M 6 2
13 14321 Fastskruvy, M 6 x 12 mm 4
14 5901 Fjdderbricka, 1/4" } Framskarm - stag 4
15 14501 Mutter, M 6 4
16 24541 Bakskiarm, forkromad. FOr 1273 , o vecescnsncarcs N T Ty 1
17 24532 Dio, lackerad. FOr 1273/0 ( o cidsavegasanvesisiaiesiesseia 1
18 14321 Féistskruv, M 6 x 12 mm 1
19 5863 Bricka, 1/4" }Uakskéim - ram i
20 5901 Fjdaderbricka, 1/4" 1
21 22025 Framhjul, 23 x 2,25" med lackerad falg. Kempl. monterat med
nav nr 2321-3000-10, oreducerade, forzinkade =krar samt
nipplar men utan gummi. F&r 1273/0 & s sssvevecasssnnsnnnas 1
21 22026 Dio, med férkromad féalg. FEr1273 . sevevnsnsrnnssmsnsnnnns 1
525 .Eker, 2,36 mm, forzinkad. Lingd 209 mn «vececseresnsnsnss 18
525 eDioy Lingd 211 M0 eesenssservectvsosarsansvesensosessenne 18
553 +Ekernippel, férzinkad .esvuvecsas AT A R 36
22 21295 .Falg av stal, 23 x 2,25". Lackerad fér 1273/0 covinnnsnan 1
22 21296 B0 Forkromad (BT 1278 s cwvieesanasness saams b ssmsses 1
2321-3000-10 +Framnay ssssssssaases SRR TR SRR 1
23 22103 Bakhjul, 23 x 2,25" med lackerad falg. Kmrpl. monterat med
nav nr. 2321- 4000-.01, oreducerade, férzinkade ekrar samt
nipplar, men utan gummi och kedjehjul. F&r 1273/0 .., ..... 1
23 22104 D:o, med forkgomad falg. For 1273 | . cecectsvesssncnsnnces 1
525 .Eker, 2,36 mm forzinkad. Lingd 209 mm ..esevecacasnsnsnss 18
525 «D:6. LEAEd 211 M cccsisssmsssssnsssannsasessssspessnsres 18
553 +ERernippel, IOrzinltan) ceeevevsme suveosesovesenaie s e 36
22 21295 +Filg av stal, 23 x 2,25". Lackerad. For 1273/0 ccnvonsnns 1
21296 «Dios. Forkromad, FOr 1273 « s sveessnssvesssvsscsrnvvnanasnee 1
2321-4000-01 CHBRNEY' o o0 no 866850600 080558808 ERS50HTEIIEISISSSET IV ELS 1
24 48 81 04 +Ligbricke for kedjekrang ceessecornvnsvesrerersssrvssssne 1
25 14423 .Féastskruv foér kedjekrans, M6 x 16 mm, D B0 .cvovvevacnsnss 5
26 2321-4009-90 | Kedjehjul, 1/2" x 3/18", 37 te sicsuvncscsscennoranisnnnse 1
27 22636 Kedja, 1/2" x 3/16", 104 lank inkl. kedjelds cevecscnsnsass 1
1099 «Redyelds; 1/20 2 1OV caiceusnindaciddiesesesiiasasasasees 1
1097 Halwliink; 1/2" x 3/06" ssavesisassinssassanassisiasnsnsane 1
28 21509 Déck "Varnamo Moped", 23 x 2,25", Helsvart «.sssvassssnscs 2
21583 Mopedslang, "Virnamo" 23 x 2,25". Butyl .eeeevvccsesansnes 2
6775 Ventil, Eotpli cecrsessnrssvessvrassnssssssosssnvssssvsnsnnse 2
6775/1 o VENEILSTAM sossesssssnsnsassrsrnrsesetosisnssssnnsssosnss >}
2 «sVentilspets, ogdngad «c.vvcvesvesanrnrsnpsssssssnsssnssnss 2
R ««Ventilbricka ..... T T T T T 2
5 ea VENLILHALL sasciiaensnssvnensvemensmensssbassssssnsnanss 2
6 soVENtilkapSel sesceveonsssssscnevicsnssevassscoresssnonse 2
7 eeVentilmutter, rund sevesvosrsssnvssnrsessvrsrererererene 2
8 se 1205 O=KANTIE cosmssmsrmnsnmsonssieassspisssnnssewens ey 2
603 Falgband, 22" iasesevsssinsassssnsesossssibassnssssabnnesse 2
18 VA 1273, 1273-0 (Export)

¥9°T BN



MCB 1.64

TVA 1273, 1273-0 (Export)

HASTIGHETSMATARE, HJUL, SKARMAR, SKARMSTAG
KEDJEHJUL och KEDJA

19



BENSINTANK, TACKPLAT och SKYDD

40—=

- O- 41
38_3 37 35 394
A—36

5
2

0 VA 1273.1273-0 (Export)



MCB 1.64

BENSINTANK, TACKPLAT och SKYDD

#»/ tnskad lack och mirke angives vid best.
ss/ Lev. pr meter.

HVA 1273.1273-0 fExport)

Bn':d Best.nr Benimning Antal
1 21207 BONBADTANE "™ weme e somooms; soemn e oi oo e0smeain oy o918 6 a8 vwie ¥ s 1
2 21207/1 CPLABELIBE oo wioimue.omoms ainasse oo esadnseed v s s iEanee 1
3 21201/2 JEANEBOLY. Wi % 55 W e e sk s aeineiie wewe s s el ee s 1
4 21207/2 «SpAnnklack med hal @ L. mm sessessisssisasssseisnsscisssne 1
5 21209/1 « Spinnklack med hdl @ 7 mm .seeseiisenccssvashonaiosansnans 1
6 10528 .Bensintankslock, yttre @ 50 mm. Bajonettfattning ...eaees 1

10528/1 v Comipackning FOr d1o caveenadavhssioiennssnssvassasason 1
7 5001 .Fjﬁderbrickn, 1/78Y Cesaninaisnaeasbasiersneneeeesesnnides 1
8 14501 MULLEr, M B ssnsssnccsnssvtvvsssssnsitssssssnisssncsannne 1
g9 21210/1 Gummimel 1anlEEE covesvassssssnsssssssnssssnsssssasssnnnns 1
10 21100 BensSinkfan pesesescpovssosomsnensssseesisesyessse FP— 1
21100/1 +ROTKDACKIIITIE: »epupvmnensnersssosnsssnwresaneteseesssyese 1

11 21150 Packning, 14 % 10 x 0.8 MM cosssnssanssssnsssossnnnnssnnes 1
12 10400 Bensinslang av plast; 4 X B 1M sveessaveseuvasnsensssnsnss .
13 23035 thvre tickplat med kantlist. Lev. kompl. med verktygskassett

OCR: LOCK .ows wouimmwmvmn e oie o sl s adln ie be oo i mes sH0e v o/ e se 1

14 23050/3 .4Hantmutter med fdstbygel, M5 ........ S e PR aaslia 1
15 2311-1377-00 .Kantlist av svart plast..... ST e et S el i T T
16 23053/1 +Lock for verktygskasSett ceivesseovsnnvenssoisreinserienas 1
17 2 e Plasthusaning, GVIe secsssescsvessrssnssissssssisansases 1
18 3 +oPlagstbugsning, UNAre ceseicssssssonsassvssscnssenencians 1
19 4 so LASSETUV iisescrivrtssdane sepes PP e P P i PR TN 1
20 5690 Sparskruv, KS M 5 x 16 mm - 2
21 5861 Pricka, 3/16" } Bure tdckplat - ram 2
22 14322 Fastskruv, M 6 x 14 mm 2
23 5863 Bricka, 1/4" }ﬁvre tickplit - bensintank 2
24 5901 Fjaderbricka 2
25 24131/15 BEBELERYAT v pwim mimnbimio oie dh o om0 o0 o s @ N en s sEee 05 ys e e 1
26 5843 "Elastic—stop—rnutter, M6 ssisvcisnsnsvaverasssssisssesanss 1
27 5863 Bricka, 1/4" sesveasssiiasissaanssiaisissiasséiesaesssssinse 1
28 22908 Kedjeskydd, bakre ciiciscisbosssinssarsstonsssvesssssinsse 1
29 5861 Bricka, 3/16" 2
30 5900 Fjdderbricka, 3/16" }Ked]eskydd - swinggaffel 2
31 14300 Fastskruy, M5 x 12 mm 2

62 23627 Motorlucka, hBEEr ,sesecccssacssnsnsssssssssssssssansrvane 1
33 23628 Motorlucka, VANSter ...ceccssnasersuvacssonsassscassrannsnss 1
34 22990 Kedjeskydd, hOBEr ..esevsvecssssncssssssnanrassnnssnnnnsns 1
35 22991 Kedjeskydd, VANStEr sevecessssssasnavsnnssssssssasnnssnsan 1
36 23633/1 Sparskruv, 6-kant, M 6 x 12 mm 2
37 3863 Bri;ka, 1/4" p g
38 5901 Fjaderbricka, 1/4" s -

39 14300 Féastskruv, M 5 x 12 mm hedieskydd ~ 3 2
40 5861 Bricka, 3/16" 2
41 5900 Fjdderbricka, 3/16" 2

21



SADEL, PAKETHALLARE, AVGASROR, LJUDDAMPARE,
YEVARMAR och PEDALER

Bild
nr

Best.nr

Benamning

Antal

1

2
3

22

2331-2230-00
24252/4
2331-2231-00
5465
5465/1
5457/2

3
5661
5774
5789
5912
5515
23951
5863
5901
14323
14501
2385-1022-00
1025.25/03004
25.209/03004
81-430-094
81-430-095
81-430-093
81-430-096
81-430-097
48 06 50
14501
81-430-089
5901
14325
14501
25100
25101
81-416-000
3350
3351
1501
3501
B85-021-211
81-416-003
B1-416-006
3500
24060/3
1500
3475
3480
3482
3502

Sadel (onskad fErg angives) .ccvvuivveaines T T e
FOerdEag veshsard s T e e eaanisaasesaee ceaenaibe e
Klammerfaste veceresons delesvssnsesvassininnas cavessedsnne
«Sadelklammer «u.sctsievssssnstiasndsnnsnsna wesaewnesseie .
s SOLPDLICKR cisvistovinvibensbiansisvssesss o inlie B nwiEe e

.«Refflad sidoplat ..
e Ytterbricka sevevsrssenansnsnsascansssnsnnssnsrarnnsnens
eeFdstskruv, M 8 x 55 MM sesvsvsnsssnsnsnrnonannrnsanssnss
coMatter, M8 covsverssssssssnarsannsnnsnssssnsnssssnranes
Mutter, 9/32" sevverevensvinrnsnsnansnsnsssssnsrsrnrsnnne
«Bricka, tandad seseseeensersnansrsrsnscantnsnnnnnasarsnnes
Sadelstolpe, 7/8" x 200 mm sesssssssssvsessnssnsssnnvassnne
Pakethallare cesesscevscones
Bricka, 1/4" sssasessess
Fjéderbricka,
Fiastskruv,

Mutter, M 6 scevnevnavevovosssvosnsscnonsnsssnsnasnsnanrsnen

L N NN E R R

1/4" civesssssnssnasnssssnnsnrenniiararny

M6 x 16 MM wavnvussnnsssnsssnsssnnnsssnsssssns

AVEASTOL sovssessssasssssssssessssrssosnnsssssssaasassvens
LjuddBmpare cssssesesssssssstssssstasssssssssnsassssssness
+Friamre del sissesvssnsssosrsssnssrtsnsnsssnsnsssnsansnnsnss
eEUPOl ssesessncssssssssvonsvvnrsspsrsanrssnarninresensress
«INSALS svevevssossnsnsssnsserasssrsnnnsrsnsssaannTRTRTS
+StiETt seens

«INSALSTOT sessssssnssnsansssssassnsssapsssnsnnsnrsnsssnsss

sEwsIEBEBEBERIBIENTN SIS NS

«Styrbricka seseescesroncosssssrsnorenastnsrrrsensorersrnns
.Fjaderbricka sscssssssnssnssssssssnssnnsnsssnannssssssancne
Mutter, M 6 sosevvesssssrnssanssnrsnsarsnsssnsarsrasssransse
FEStklamma svsesceerssenrosssnsssrensnsnsrsnarssssasannes
Fjdderbricks,
+Fiastskruv, M'6 % 22 MM +.ieveassrsrnscnsssssssssrsssansanss
Mutter, M 6 seesvvrrensacansnassnssansssnsssnssssnsnnsnns
Vevarm, VANSLET sesatssnessssssssssnannasassasssnsssanannns
D:o,
Pedaler. Lev. parvis vveeeerennvsvnonsns e
Pedalaxel, hBgEr +t.evssssvsossesssssccnnsssassnrsssssassoans

Dio, VANSELET soeserssssnssnnsannnrrrnnsernsssssonsnnsrnnss

1/4" RTINS I S A RO R A A R R R R R R B B L L

OEET sessssnsnsasnorannmnnvnrnonssns

KulrTing vesssvsstnrssssvssssssessssnssnnrnnnsssnnnsnsssnssns
Kulskal,
PedalhylSIOr ceoesessronescserssescssnsarnnnns
Pedalgummi, VENSTEr sssssssssssssssssnnransssssosaanssnnns
Pedalgummi, hOEEr iseesvssssssrssvosecsssnssnnsnsnssanssvenns
Pedalskal, ytEre suieevesssoursnsesens .
Fiberbricka cesceicnssassscssessserssossssonssnerasasssveess

ANTE srerrsrrysorveevobonrsbedh sassssivenstnnsesn

R LR L R

sessssasuene

Bulring sessssssssissssssssassssssnsssnsrsensves
Pedalkona svsesssssenanans P SR DU S S ¥ )
Pedalaxelbricka
PedalaxelmUtter sosssssnssesnssssnsssssssssnsanansnnsinnsns
Pedalkapse]l sessessssnssarsrnsssmnssnsssssnssssansnsnnnnna

FH A S B sAR T RS SRS AN ETEE AT AT R R RR R RN

VA 1273, 1273-0 (Export)

B i e e e o ok o ek e e e et ek ek et e ek ek e e ek ek g e et et et et et b DD B B BT BORD e s B B R S e

9“1 €O



MCB 1.64

fIVA 1273, 1273-0(Export)

SADEL, PAKETHALLARE, AVGASROR, LJUDDAMPARE,
VEVARMAR och PEDALER

23



ELEKTRISK UTRUSTNING

ey — —|——— -

%

1
[

14

VA 1273, 1273-0 (Export)

$9°1 HOW



MCB 1.64

ELEKTRISK UTRUSTNING

Bild

Beat.nr

Benimning

Antal

NMMﬁHMM b B e b e e e e
S bWR OO @R~ N EWR = SO0~ DU G R e

EEBEELURORENEERE

o
) B ps e et et e e O

e
E-3

o
o

2362-1100-00
24800/2
3

24831/4
24800/5
24B31/6
24800/8
43 11 319
24800/9
15190/13
24830/10
24831/11
31
33
36
2362-1111-00
11275
2362-1125-00
24833/2
24800/3
24833/4
5
6
43 19 314
24833/8
2362-1126-00
24833/10
12
31
36
21010
21010/1
3
2
4
21006/5
5583
5900
14500
1964
15552
15511
15501
13500
13501
13502
13503
13504
12192
12193
12194
12195
12196
12198
12199
24800/19
23352
23352/1
12865/1
2
24440
24440/2

Stralkastarinsats, "Hella",

+GlBS cosvesssssnssnnssnsrssssanessssasrnsssessernnnnnnns

10D MM sssssnessssssssssssssass

D O IILE 0 oi0ionm o 00 0100 100 0000 00 0000 0 090 8 0 0 TR0
“Reflektor isssvivenisunessgueiassss
«Hallfjader for glas och reflektor sessssssaneninnss
sStrilkastarring seesssescensnssnssboosssnssnsvasssssasninnns
viDistansmatter: sysss i ess i
«oSkruv, 3,5 % 19 M0 seaessncinnarsesssssesnsas s e e
Lampfattnifig cveevocvrnsssessosisssssssssssvssssssnnssires
e s KoNtaktaktUV sresecesnssenanssnnsssnssentnsssscassasranns
JHAllfjader for lampfattning cessscscscssssssssssassssssssns
InstElINIiNgsSKkrUvV ceveusssnssasssanssssnsssnsnssrannsrasss
«SpENNTJEAEr sevsssnsssnsssnsssnssssssssssnsassssssnnnnnmns
sMULLEr sevvessesssssnsnsnsnssasssansssnssnasnsssssssssnnns
.'Kuntaktfjﬁder FEsEEAs s e AR SRR EAR AR AN RERINREINER RO ES
Glodlampa, 6 V 15-15W sesvsnesesnresvessnssnsnannssensnnaie
Stréalkastarinsats, "Wachter", 100 mm svssvecrvovcansnsnanas

JGLAR shvesiviveisvssnidaisadsinansssanessssssscinsesisvye

R N R A R R

Emssamsss bR R A BERARR B ER R

+PACKAINE s sonsssnsasnsnasrassanassassssssnsnsssvdsinsnssne
s Reflektor isicssinsenindivaissssansssvasidsesine
JHAllfjader for glas seeesessescsciovsrarvensssscasssionnans
+BEtralkastartIng sicssravessrinesssnnens
.Fastskruv fér d:o
JLAsSbricka cesiersnvasairrnrsrnrssnanaar s e annt s
Lamp fattning ceceecocens o o T
+Hallfjader for d:i0 eeevcsesrsreresovsnsnenvssnces
D0 E6T reflektor cesvessvesssosesaserossrsannanassonesnns
JInstdllningsskruv, M 3 x 28 MmN ceeesrssesssssssssssrsnansns
JFyrkantmutter for dio sseescssnstessacncssssssncnrosnnnnss
Baklykta kompl. Lev.utan glodlampa seeecesvcaniensioscsnnns
SLYELhUY sevessasnesossnnsaoseansnosasssssoessssnasnosonssses
.sReflexglas med fAattning seevssssvsscssssasssssesnnsnnenes
JFEStJHIN soeasesssunsssntss sasansssssssassansenssansaansess
yOmnimel Ianl8gg ccasasnssancicasamassannssrsssssvinssssuse
LamphAllarring seeesssvesssssasssssasssasasssssssssssnssns
JFEStSKIUV covsvsssvsssvsvsnsssnasnanssssssnnsssssanassanes
Fjdderbricka, 3/16" ccuvivnvssnsscnscnsnssnnssnscnsrsnnness
Matter, M 5 coevesavnnnsssnssnnnsnnssssssnsnssssssssssnnns
Glod_lﬂmpa, B V'Z W aoavasssasssssssssssasesonessdssssnnssns
Tandstift, 14 mm, Bosch W 175 T 1 covsenssnosvananassnssnss
Tandkabelsko f6r § mm téndkabel ...sseseevenssssnssssssanas
Tindkabel, @ 5 Mo cevescccsavervacnn
Isoleringsror, inre @ 5 MM evsvsscevesasssrssssnanrnsnnnsss
Dio, inre @ 6 MM cosetoscesscresncessssssssnssnasoss
Dio, inte @ 7 0N cusssssossssssnssssssssasnssssssvessssssss
Dio, inre @ 8 nim sovesssssnnssnessnosssnsnsssssssnsssnssans
Dio, inre @ 9 MM cuvecacessanenscasveannnsntasaigaossensans
Belysningskabel, plastisolerad, tradarea 0,75 5 EFON ...
Dio, Vit senssesrvrscscscnssassnassnassnssnsasnsnsnensnnsoes
D:i0) SVAILL sevesvessnssscssssssnsssvesssssasasnsscnsssnssone
D:e,
D:o,
D:o,
D:o,
Skarvkontakt, 4-polig secvsvsssvones sovssvsnsscsassssnsnnes
Ljusomkopplare med kortslutnings- och signalknapp
WEBDR s enosaionesesersssesieiesesssessseesrnsaesevereseness
.Féstklamma, kompl. med skruv och mutter ...cvvvesvncnannas
.Eontsktskruv ......... O R I Y e AN
Signalhﬂm BAER BB SRR B R R SRR AR R R TR AR RS RS PR S
JKontaktskruv seesssvnsnsssnsssssssssssnssssnassssssssnnnns

Rl

L e N

Sss s R BB EE R IB T R AR R AS S

I EEE RN

EFA cossssssssrsssntssssssnssanssssrs sttt esnssnsnss
Brum cecessvssssassnsnsssssnsssnsssnsssnsssssssrsssnsns
BUL srvessssssasssassssssssssansnannnsnnnnsasssnnnnnes

BUl_BTron secessesvsssrssssssssssssnsaransrssnssssssons

sesasmnn

#/ Lev. pr meter.

VA 1273.1273.0 (Fxnart)

L e . I B I o S o el o B e e e e el R P e e el e e S e

25



